
年 月 日

【郵便入札】 （単位：円）

年 月 日 時 分

年 月 日 時 分

177,600

15 教育用天体望遠鏡 藤多教育資材社 160,920 156,924 149,000 145,300

14 衝突実験器 ㈱安井書店 207,360 191,808 192,000

13 理科実験用地球儀 ㈱安井書店 24,300 21,924 22,500 20,300

12 双眼実体顕微鏡 イトーオフィスサービス㈱ 265,680 255,960 246,000

10 冷凍冷蔵庫

19,008

237,000

アネロイド気圧計11

イトーオフィスサービス㈱ 32,400 30,240 30,000 28,000

18,000 17,600㈱安井書店 19,440

気体採取器

LED双眼実体顕微鏡NT

タイムプラスカメラ顕微
鏡

光源付き顕微鏡

㈱安井書店 70,200 63,180

81,972

6

7

8

9

92,016 87,480

㈱安井書店 56,160 50,760

72,000

㈱安井書店 87,480

藤多教育資材社 68,040 64,152

㈱安井書店 77,760 73,872金属球膨張試験器

たい積岩標本（研磨）

人体解剖模型（トルソー
型）

火成岩標本2

3

4

5

藤多教育資材社

21,700

番号 品目名 落札者名
予定価格
（税込）

落札金額
（税込）

入札書比較
価格(税抜)

業種 物品 名称 理科教育振興備品購入

業務番号 * 履行場所 宍粟市山崎町青木地内他

入札書記載落
札価格(税抜)

備考

1 演示用電磁石 ㈱安井書店 25,920 23,436 24,000

第2回入札 宍粟市本庁舎4階　施設整備課 令和 元 7 23 午前 9 0

執行場所 開札日時

第1回入札 宍粟市本庁舎4階　施設整備課 令和 元 7 16 午前 9 0

令和 元 7 23 に執行しました入札結果を下記のとおり公表します。

　　　　　　　　　　　　宍粟市長　　福　元　　晶　三

開　札　結　果　表

藤多教育資材社 92,880 85,536 86,000 79,200

㈱安井書店 37,800 36,072 35,000 33,400

58,500

75,900

85,200 81,000

52,000 47,000

63,000 59,400

68,400

81,000

65,000
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　単位：円

1 2 3
藤
多
教
育
資
材
社

㈱
安
井
書
店

イ
ト
ー
オ
フ

ィ
ス

サ
ー
ビ
ス
㈱

第1回 22,000 21,700 22,000
第2回
結果 落札
第1回 81,000 83,400 82,800
第2回
結果 落札
第1回 47,700 47,000 47,800
第2回
結果 落札
第1回 59,400 61,200 60,600
第2回
結果 落札
第1回 69,600 68,400 69,600
第2回
結果 落札
第1回 91,800 94,800 93,800
第2回 79,200 81,000 81,700
結果 落札
第1回 33,800 33,400 33,600
第2回
結果 落札
第1回 76,950 75,900 77,100
第2回
結果 落札
第1回 59,500 58,500 59,500
第2回
結果 落札
第1回 - - 28,000
第2回
結果 落札
第1回 18,000 17,600 18,000
第2回
結果 落札
第1回 263,700 267,600 259,200
第2回 260,100 250,800 237,000
結果 落札
第1回 20,600 20,300 20,600
第2回
結果 落札
第1回 180,000 177,600 180,000
第2回
結果 落札
第1回 145,300 148,400 146,800
第2回
結果 落札

35,000

81,000

65,000

30,000

18,000

81,000

47,000

59,400

68,400

79,200

33,400

75,900

58,500

28,000

17,600

52,000

63,000

72,000

86,000

15 教育用天体望遠鏡 149,000 145,300

13 理科実験用地球儀 22,500 20,300

14 衝突実験器 192,000 177,600

タイムプラスカメラ顕
微鏡

LED双眼実体顕微鏡
NT

7

8

9

10

11 アネロイド気圧計

12 双眼実体顕微鏡 246,000 237,000

気体採取器

冷凍冷蔵庫

3

金属球膨張試験器

光源付き顕微鏡

人体解剖模型（トル
ソー型）

たい積岩標本（研磨）4

5

6

24,000 21,700

火成岩標本

開 札 結 果 表 （入 札 結 果 一 覧 表）

名称 理科教育振興備品購入

番
号

品目名

入
札
書
比
較
価
格

（
税
抜

）

入
札
書
記
載
落
札
金
額

（
税
抜

）

85,200

1 演示用電磁石

2

入札金額（税抜）

00101120
テキスト ボックス
2 / 2


